

WOŚP kupi sprzęt dla ratowników i lekarzy

Data publikacji: 23.03.2020 14:27

50 tys. pakietów kombinezonów, gogli, butów ochronnych, rękawiczek i worków na odpady trafi do polskich lekarzy i ratowników medycznych. Na ich zakup Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy przeznaczyła blisko 16 milionów złotych.

fot. arc. ox.pl

Jak podkreśla Jerzy Owskiak, fundacja planuje także zakup testów diagnostycznych, które pozwalają wykryć wirusa SARS-Cov-2. - **W obszarze naszego zainteresowania są także testy. Kolejną ważną i dobrą wiadomością jest, że polskie laboratorium Oncolab przy Uniwersytecie Medycznym w Łodzi, całkowicie wyposażone w sprzęt przez Fundację Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, od dziś zaczyna wykonywać testy na koronawirusa. 1000 takich testów laboratorium otrzymało z Ministerstwa Zdrowia. My dodatkowo zakupimy specjalistyczne urządzenie - analizator, który pozwoli laboratorium wykonywać testy na 3 zmiany-** napisał na Facebooku prezes Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.



Jurek Owskiak
about 5 years ago



Kochani,

Wczoraj Fundacja [WOŚP](#) zamówiła 50.000 Indywidualnych Pakietów Ochrony Biologicznej (IPOB). Na pakiet składa się kombinezon, buty, panoramiczne gogle, rękawiczki, worek na odpady, czyli to, czego dzisiaj najbardziej potrzebują walczący z koronawirusem lekarze i personel medyczny. Ogrom ludzi pracuje teraz nad całą logistyką dostawy z Chin. Robimy wszystko, by dotarła ona do nas tak szybko, jak to tylko będzie możliwe, nie powinno to trwać dłużej niż kilkanaście dni. ... [See more](#)

👍 56K 💬 11K ➦ 33K

Warto przypomnieć, że w trakcie tegorocznego finału fundacja zebrała w całym kraju rekordową sumę ponad 186

mln zł. Najwyższy wynik w naszym powiecie odnotowano w Cieszynie, gdzie wolontariusze zebrali blisko 166 tys. zł.



Kochani!

Fundacja Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, ogłosiła dzisiaj ostateczny wynik zbiórki. Bardzo cieszymy się, że Cieszyn mógł dorzucić swoją cegiełkę do tej sumy!

Zbieraliśmy dla dziecięcej medycyny zabiegowej.

Cieszyn dorzucił od siebie:... [See more](#)

👍 27 💬 1 ➡ 2

KR